ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 13 декабря 2017 года № 1225

О внесении изменения в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 5 февраля 2014 года № 109

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 5 февраля 2014 года № 109 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Пугачевского муниципального района» следующее изменение:
пункт 2.12 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.12.Муниципальные программы, предлагаемые к финансированию начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утверж-денные муниципальные программы в части обязательств, подлежащих реализации начиная с очередного финансового года, утверждаются постанов-лением администрации Пугачевского муниципального района не позднее        31 декабря текущего года.».
	2.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте админи-страции Пугачевского муниципального района в информационно-коммуника-ционной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района							М.В.Садчиков